Bwyanhaza vocata ad portionem dicti domini Bartholomei wayvode a parte septemtrionali sessiones iobagiones (!) Johannes Golya et Michael Dragws, necnon duo predia, unum Luce Merges et secundum Petri Palko penes domum Michaelis Dragws sorte interposita devenissent. – Item eodem die in possessione Tharzwcz vocata ad portionem prefati domini Bartholomei wayvode sessiones iobagionales Georgius Gonczos et Laurentius Prekop, necnon quatuor predia, unum Sandrini Prekop, secundum Mathei Gonczos, tertium Nicolai Barla et quartum Michaelis Pap sorte interposita devenissent. – Item eodem die in possessione Komorzán vocata ad portionem prefati domini Bartholomei sessio iobagionalis Berenda dictus et predium unum penes domum Francisci Oroz habitum sorte interposita devenissent. – Item eodem die in possessione Therep vocata ad portionem dicti domini Bartholomei wayvode sessiones iobagionales Andreas Kardos, Simon Kardos, Johannes Krachon et alter Johannes Ratzá sorte interposita devenissent. – Item in possessione KysMonyoros vocata ad portionem dicti domini Bartholomei wayvode sessiones iobagionales Simon Azzonka et relictá Blasii Parvi sorte interposita devenissent. – Item eodem die in possessione Thvrwekonya vocata ad portionem prefati domini Bartholomei wayvode sessiones iobagionales Thywadar Chonka, Dan Thathol et Blasius similiter Thathol sorte interposita devenissent. – Item eodem die in possessione Felsevfalw vocata ad portionem prefati domini Bartholomei wayvode sessiones iobagionales Clemens Pap, Thomas Erdely, Zthoyka, Johannes Botha, alter Johannes Kadar, Petrus Wrasa, alter Petrus Dyenes et Johannes Molnar, necnon predia tria, primum condam Simonis in fine eiusdem possessionis a parte meridionali penes domum Clementis Pap, secundum Johannis Gellen penes domum Johannis Baan et tertium alterius Johannis Zthoyka penes domum Johannis Koman sorte interposita devenissent. – Item eodem die in possesssione NaghMonyoros vocata ad portionem prefati domini Bartholomei una sessio iobagionalis videlicet Michael Pap sorte interposita devenisset. – Item eodem [die in possessione Wa]mfalw vocata ad portionem prefati domini Bartholomei wayvode sessiones [iob]agiones (!) Valentinus Sandor a parte meridionali, a parte autem septemtrionali Johannes Erdely, Clemens Adam, Laurentiu[s M]yhocz, Albertus Thwrzo ac Johannes Eles, a parte siquidem meridionali Stephanus [Z]aaz, Thomas Chwlakos, Johannes Varga et Martinus Benech, item a parte septemtrionali deserta una, que alias Pauli [Ker]ezthe prefuisset, item in eadem parte septemtrionali in fine ipsius possessionis versus plagam occidentalem predium Andree Erdely, item in eadem parte septemtrionali versus plagam orientalem predium Pauli Babony et a parte meridionali predium Dionisii Thoth sorte interposita devenissent. – Item in dominica [Quasi m]odo (ápr. 6.) in poss[essione Ra]xa vocata ad portionem dicti domini Bartholomei wayvode sessiones iobagionales Johannes Holdos et El[ias B]otha, necnon predium condam Ladislai Pogachas dicti et aliud predium Luce Merges sorte interposita devenissent. – Item feria secunda post dominicam Quasi modo (ápr. 7.) in possessione BerendMezew vocata ad portionem prefati domini Bartholomei wayvode sessiones iobagionales Thywadar Daan, Petrus Fabian, Elias Parvus, Lwpsa filius Andree et Michael Dragws ac predium Petri Babacza dicti sorte interposita devenissent. – Item feria tertia post dominicam Quasi modo (ápr. 8.) in possessione SamosThelek vocata ad portionem sepe dicti domini Bartholomei wayvode sessiones iobagionales Paulus Molnar, Anthonius Zay, Gregorius Naghpal, Benedictus Wegh et Petrus Molnar ac predium Stephani Fyw sorte interposita simulcum tertia parte molendini ibidem habiti devenissent. – Item eodem die in possessione Sebespathak vocata ad portionem dicti domini Bartholomei wayvode sessio iobagionalis Johannes Domycza ac deserta Demetrii Domycza et predium Michaelis Halmagh sorte interposita devenissent. – Item eodem die in possessione Iloba ad portionem domini Bartholomei wayvode sessiones

iobagionales Paulus Eez, Johannes Thoth, Franciscus Threbel, Leonardus et Elias Kadar et predium Thome Ilobay sorte interposita simulcum tertia parte molendini et tributi ibidem habiti devenissent. – Item eodem die in possessione [Sy]karlo apellata ad portionem dicti domini Bartholomei wayvode sessiones iobagionales Gregorius Magyar et Georgius Klaynok sorte interposita devenissent. – Item eodem die in possessione Fekethepathak ad portionem prefati domini Bartholomei sessiones iobagionales Michael Dwdas et Gregorius Thoth ac predium cuiusdam Radwl dicti sorte interposita devenissent. – Item eodem die in possessione Bwsak nuncupata ad portionem prefati domini Bartholomei wayvode sessiones iobagionales Lwpshorra dictus, Petrus Korna ac Johannes Remethe et predium Stephani Nagwmeer sorte interposita devenissent. – Item eodem die in possessione Barthfalwa nominata ad portionem prefati domini Bartholomei wayvode sessio iobagionalis Thywadar Balatha et predium Thome Hawyrla sorte interposita devenissent. – Item eodem die in possessione Monosthor vocata ad portionem prefati domini Bartholomei wayvode sessiones iobagionales Lucas Pap ac Andreas Kathamar dictus et predium Michaelis [ab]bas sorte interposita devenissent. – Item feria quarta immediate sequenti (ápr. 9.) in possessione Thothfalw dicta ad portionem prefati domini Bartholomei wayvode sessiones iobagionales Benedictus Fremel, Thomas Egyed, Paulus Kynysy, Johannes Gywla, Georgius Koncz, Benedictus Demyen, Valentinus similiter Demyen, Emericus Erees, Jacobus Chyff, Johannes KysBozo, relicta Simonis ZenEgethev, Ambrosius Santha et Johannes Symon, item deserte sessionum Georgii Aczel, alia deserta Mathie Alch et tertia deserta Galli Wago sorte interposita devenissent. – Item feria quinta immediate sequenti (ápr. 10.) in possessione Saarkewz vocata ad portionem prefati domini Bartholomei wayvode sessiones iobagionales Benedictus Dyak, Paulus Zalay, Michael AnderJany, Johannes Dyak, relicta Mathie Chetnek, Anthonius Bak, Emericus Banos, Barla Saythos, Gaspar Thoth, Johannes Ambros, Math[eus] Kezy, Paulus Dozpeel, [Petrus] Jakab, Demetrius Warga, Benedictus Ellyes, Anthonius Ways, Benedictus Bak, Elias Demyen, Stephanus Lewryncz, Johannes Pether, Gregorius similiter Pether, Dominicus Agyo, Mathias Barda, Demetrius [Wngy et] Briccius Emech sorte interposita devenissent. – Item eodem die in possessione Gerbed vocata ad portionem eiusdem domini Bartholomei wa[yv]ode sessiones iobagionales Matheus Kaposy, Blasius Bodroky, Bartholomeus [Wewres, Laur]entius Bodroky et Gallus Chyre necnon deserta Petri Illyan, alia deserta Augustini Bencze, predium Antonii Bodroky, [necnon] predium Demetrii Fazekas sorte interposita simulcum tertia parte molendini in fluvio Z[am]os vocato penes possessionem Berend habiti devenissent et successissent. – Item in eisdem possessionibus Thothfalw et Sarkevz pro tertia parte prescripti oppidi W[ar]allya tantum et tot in numero, quot scilicet populi et iobagiones seu sessiones populose et deserte in dic[ta ter]tia parte ipsius oppidi Warallya ad portionem antefati domini Bartholomei wayvode cedere debuissent et devenire, primo de duabus partibus ipsius possessionis Thothfalw portionibus videlicet dictorum Andree de Bathor ac Gabrielis et Michaelis de Peren sessiones iobagionales Andreas Oroz, Johannes Abran, Jacobus Mocholay, Andreas Magnus, relicta Johanns Wngy, Johannes Janko, alter Johannes Bozo, Gregorius Gywla, Mathias Kowach, Clemens Zabo, Johannes Olaz, relicta Ladislai Balas et alia relicta Valentini Berthok, necnon predia sive plana loca sessionum Benedicti Pap, Georgii Mocholay, ac deserte sessionum Michaelis Zabo, Stephani Dyak, Jacobi Kosthado et Johanns Janko simulcum duabus partibus molendinorum et fodinarum metallorum sive urburum (!) auri et argenti ad easdem duas partes prescripte posesionis Thothfalw spectantium devenissent. – Item in dicta possessione Sarkevz pro tertia parte dicti oppidi Warallya de duabus partibus portionibus videlicet antefatorum Andree de Bathor, Gabrielis et Michaelis de Peren